

COMUNE di LOGRATO ANNO 2022-2026 (con opzione di rinnovo triennale)

Allegato 1. Computo Economico (Elenco prezzi unitari e preventivo di spesa)

TIPOLOGIA DI SERVIZIO				Canone Mensile o C.U.	TOTALE ANNUO (a base di gara)	Costi Annui			Importo soggetto a ribasso al netto degli oneri	Importo TOTALE	Importo TOTALE	
		tipo	frequenza di servizio			Oneri sicurezza stimati non soggetti a ribasso		Costi manodopera stimati				
1 Servizio di raccolta Pap e trasporto a destino (comprensivo di rilevazione e gestione della banca dati per la misurazione e comunicazione degli svuotamenti del rifiuto indifferenziato effettuati per ogni singola utenza)												
art. 15	Raccolta FORSU e trasporto al destino	a canone	bisettimanale	€/mese 2.000,00	€ 24.000,00	3%	720,00 €	45%	10.800,00 €	116.400,00 €	120.000,00 €	192.000,00 €
art. 16	Raccolta RSU (e Pannolini/Pannoloni comprensivi di sacchetti) e trasporto al destino smaltimento/recupero	a canone	settimanale	€/mese 958,33	€ 11.500,00	3%	345,00 €	45%	5.175,00 €	55.775,00 €	57.500,00 €	92.000,00 €
art. 13	Raccolta IMBALLAGGI in PLASTICA e trasporto al destino smaltimento/recupero	a canone	settimanale	€/mese 4.083,33	€ 49.000,00	3%	1.470,00 €	45%	22.050,00 €	237.650,00 €	245.000,00 €	392.000,00 €
art. 14	Raccolta VETRO e LATTINE e trasporto al destino smaltimento/recupero											
art. 12	Raccolta CARTA e CARTONE e trasporto al destino smaltimento/recupero											
art. 11	Raccolta Differenziata presso scuole e cimitero (comprensiva dei contenitori)	a canone	settimanale	€/mese 70,00	€ 840,00	3%	25,20 €	45%	378,00 €	4.074,00 €	4.200,00 €	6.720,00 €
2 Servizio di raccolta a mezzo di contenitori				tipo	frequenza di servizio							
art. 26	Gestione n° 4 contenitori Olii Vegetali esausti compreso trasporto al destino smaltimento/recupero	a canone	mensile	gratuito	€ -	2%	- €	20%	- €			- €
art. 18	Gestione contenitori PILE e MEDICINALI (territorio e CdR), compreso trasporto al destino	a canone	a chiamata	€/mese 25,00	€ 300,00	2%	6,00 €	20%	60,00 €	1.470,00 €	1.500,00 €	2.400,00 €
3 Gestione della piattaforma ecologica				tipo	frequenza di servizio							
art. 17	Gestione e presidio CdR con apertura al pubblico; tenuta dei Registri di C/S; Compilazione MUD; controllo accessi ed uso della pesa.	a canone	settimanale	€/mese 1.916,67	€ 23.000,00	4%	920,00 €	40%	9.200,00 €	110.400,00 €	115.000,00 €	184.000,00 €
4 Fornitura tag, contenitori e sacchi per raccolta a domicilio - Con TAG				tipo	quantità							
art. 10	fornitura annuale sacchi da 10 lt in carta FORSU	a misura	n° 176.800	€/cad 0,039	€ 6.895,20					34.476,00 €	34.476,00 €	55.161,60 €
	fornitura annuale sacchi da 110 lt gialli semitrasparenti PLASTICA	a misura	n° 88.400	€/cad 0,050	€ 4.420,00					22.100,00 €	22.100,00 €	35.360,00 €
	Fornitura Contenitori (con RFID) per nuove utenze/sostituzioni (ammortamento su 5 anni)									- €	- €	- €
	Fornitura contenitore da 40 lt per SECCO	a misura	n° 1.700	€/cad 5,900	€ 2.006,00					10.030,00 €	10.030,00 €	10.030,00 €
	Fornitura contenitore da 25 lt per FORSU	a misura	n° 1.700	€/cad 4,900	€ 1.666,00					8.330,00 €	8.330,00 €	8.330,00 €
	Fornitura contenitore areato da 10 lt per FORSU (no RFID)	a misura	n° 1.700	€/cad 2,500	€ 850,00					4.250,00 €	4.250,00 €	4.250,00 €
	Fornitura contenitore da 40 lt per CARTA	a misura	n° 1.700	€/cad 5,900	€ 2.006,00					10.030,00 €	10.030,00 €	10.030,00 €
	Fornitura contenitore da 40 lt per VETRO e LATTINE	a misura	n° 1.700	€/cad 5,900	€ 2.006,00					10.030,00 €	10.030,00 €	10.030,00 €
	Contenitore carrellato da 120 lt in plastica - colori vari - RSU, FoRSU, Vetro e Lattine, Carta	a misura	n° 50	€/cad 22,000	€ 220,00					1.100,00 €	1.100,00 €	1.100,00 €
	Contenitore carrellato da 240 lt in plastica - colori vari - RSU, FoRSU, Vetro e Lattine, Carta	a misura	n° 50	€/cad 35,000	€ 350,00					1.750,00 €	1.750,00 €	1.750,00 €
	Contenitore carrellato da 360 lt in plastica - colori vari - RSU, FoRSU, Vetro e Lattine, Carta	a misura	n° 0	€/cad 55,000	-					- €	-	-
	Contenitore carrellato da 1.100 lt in plastica - colori vari - RSU, FoRSU, Vetro e Lattine, Carta	a misura	n° 0	€/cad 165,000	-					- €	-	-
	Tessere per conferimento cassonetto dedicato Pannolini e Pannoloni	numero	n° 1	€/cad 800,000	€ 800,00					4.000,00 €	4.000,00 €	4.000,00 €
Oneri di consegna materiali	numero	n° 1	€/cad 800,000	€ 800,00					4.000,00 €	4.000,00 €	4.000,00 €	
5 Nolo contenitori presso il CdR				tipo	quantità							
art. 17	I prezzi sono validi anche per la fornitura presso le aziende											
	CONTAINER PER RSI e MISTI (150106) DA 20 MC COPERTO	numero	n° 2	€/mese 44,00	€ 1.056,00					5.280,00 €	5.280,00 €	8.448,00 €
	CONTAINER PER CARTA DA 20 MC	numero	n° 1	gratuito	€ 0,00					-	-	-
	CONTAINER PER PLASTICA DA IMBALLAGGI DA 20 MC	numero	n° 1	gratuito	€ 0,00					-	-	-
	CONTAINER PER SCARTI VEGETALI DA 20 MC	numero	n° 1	€/mese 44,00	€ 528,00					2.640,00 €	2.640,00 €	4.224,00 €
	CISTERNA PER OLIO VEGETALE	numero	n° 1	gratuito	€ 0,00					-	-	-
	CISTERNA A DOPPIA PARETE PER OLIO MINERALE	numero	n° 1	gratuito	€ 0,00					-	-	-
	CONTENITORE PER ACCUMULATORI AL PIOMBO	numero	n° 1	gratuito	€ 0,00					-	-	-
	CONTAINER A CIELO APERTO PER INERTI DA 10 MC	numero	n° 1	€/mese 39,00	€ 468,00					2.340,00 €	2.340,00 €	3.744,00 €
	CONTAINER PER LEGNO DA 20 MC	numero	n° 1	€/mese 44,00	€ 528,00					2.640,00 €	2.640,00 €	4.224,00 €
	CONTAINER COPERTO DA 30 MC PER VETRO E LATTINE	numero	n° 1	gratuito	€ 0,00					-	-	-
	CONTAINER DA 20 MC A CIELO APERTO PER FERRO	numero	n° 1	gratuito	€ 0,00					-	-	-
	CONTAINER COPERTO PER SPAZZAMENTO STRADE	numero	n° 1	€/mese 59,00	€ 708,00					3.540,00 €	3.540,00 €	5.664,00 €
	BIG BAGS E TELAIO PER POLISTIROLO	numero	n° 1	gratuito	€ 0,00					-	-	-
	CONTENITORI PER TONER E CARTUCCE DI STAMPA	numero	n° 1	gratuito	€ 0,00					-	-	-
	CONTENITORI ADEGUATI PER VERNICI	numero	n° 1	gratuito	€ 0,00					-	-	-
	CONTENITORI ADEGUATI PER T/IF	numero	n° 1	gratuito	€ 0,00					-	-	-
	CONTENITORI ADEGUATI PER MEDICINALI	numero	n° 1	gratuito	€ 0,00					-	-	-
	CONTENITORI ADEGUATI PER PILE E BATTERIE	numero	n° 1	gratuito	€ 0,00					-	-	-
	CONTENITORI ADEGUATI PER RAEE R1 R2 R3 R4 R5	numero	n° 1	gratuito	€ 0,00					-	-	-
6 Trasporto e smaltimento rifiuti da CdR - Anche per rifiuti raccolti in altro luogo					€/tonn							
art. 3	TRASPORTO E RECUPERO ACCUMULATORI AL PIOMBO	a misura	1,00 ton.	gratuito	€ -	-	-	-	-			
	TRASPORTO E RECUPERO IMBALLAGGI IN PLASTICA	a misura	115,00 ton.	gratuito	€ -	-	-	-	-			
	TRASPORTO E RECUPERO POLISTIROLO	a misura	1,00 ton.	gratuito	€ -	-	-	-	-			
	TRASPORTO E RECUPERO LEGNO	a misura	100,00 ton.	160,00	€ 16.000,00	2%	320,00 €	30%	€ 4.800,00	€ 78.400,00	80.000,00 €	€ 128.000,00
	TRASPORTO E RECUPERO RIFIUTI VEGETALI	a misura	152,00 ton.	75,00	€ 11.400,00	2%	228,00 €	30%	€ 3.420,00	€ 55.860,00	57.000,00 €	€ 91.200,00
	TRASPORTO E RECUPERO MISTI (150106) da AZIENDE	a misura	30,00 ton.	200,00	€ 6.000,00	2%	120,00 €	30%	€ 1.800,00	€ 29.400,00	30.000,00 €	€ 48.000,00
	TRASPORTO E RECUPERO RSI	a misura	160,00 ton.	250,00	€ 40.000,00	2%	800,00 €	30%	€ 12.000,00	€ 196.000,00	200.000,00 €	€ 320.000,00
	TRASPORTO E RECUPERO SPAZZAMENTO STRADE	a misura	50,00 ton.	125,00	€ 6.250,00	2%	125,00 €	25%	€ 1.562,50	€ 30.625,00	31.250,00 €	€ 50.000,00
	TRASPORTO E RECUPERO CARTA e CARTONE	a misura	200,00 ton.	gratuito	€ -	-	-	-	-	€ -	-	€ -
	TRASPORTO E RECUPERO INERTI	a misura	80,00 ton.	25,00	€ 2.000,00	2%	40,00 €	30%	€ 600,00	€ 9.800,00	10.000,00 €	€ 16.000,00
	TRASPORTO E RECUPERO METALLI FERROSI e NON FERROSI	a misura	24,00 ton.	gratuito	€ -	-	-	-	-	€ -	-	€ -
	TRASPORTO E RECUPERO VETRO e LATTINE (IMBALLAGGI MISTI)	a misura	150,00 ton.	gratuito	€ -	-	-	-	-	€ -	-	€ -
	TRASPORTO e SMALTIMENTO O RECUPERO VERNICI e SOSTANZE PERICOLOSE T/IF	a misura	1,00 ton.	1.700,00	€ 1.700,00	2%	34,00 €	25%	€ 425,00	€ 8.330,00	8.500,00 €	€ 13.600,00
	TRASPORTO e SMALTIMENTO O RECUPERO TONER e CARTUCCE DI STAMPA	a misura	0,15 ton.	500,00	€ 75,00	2%	1,50 €	25%	€ 18,75	€ 367,50	375,00 €	€ 600,00
	TRASPORTO e SMALTIMENTO O RECUPERO PILE	a misura	0,12 ton.	gratuito	€ -	-	-	-	-	€ -	-	€ -
	TRASPORTO e SMALTIMENTO O RECUPERO MEDICINALI SCADUTI	a misura	0,10 ton.	1.500,00	€ 150,00	2%	3,00 €	20%	€ 30,00	€ 735,00	750,00 €	€ 1.200,00
	TRASPORTO e RECUPERO OLII VEGETALI	a misura	3,00 ton.	gratuito	€ -	-	-	-	-	-	-	-
	TRASPORTO e RECUPERO OLII MINERALI	a misura	0,50 ton.	gratuito	€ -	-	-	-	-	-	-	-
	TRASPORTO e RECUPERO RAEE	a misura	16,50 ton.	gratuito	€ -	-	-	-	-	-	-	-
7 Smaltimento valori espressi in tonnellate				tipo	Q.tà	C.U.						
art. 3	RSU	a misura	190,00 ton.	€ 92,00	€ 17.480,00					87.400,00 €	87.400,00 €	139.840,00 €
	FORSU	a misura	260,00 ton.	€ 84,00	€ 21.840,00					109.200,00 €	109.200,00 €	174.720,00 €
8 Campagna Informazione e WEB				tipo	Q.tà	C.U.						
art. 30	CAMPAGNA INFORMATIVA; CALENDARIO; FORMAZIONE; WEB	a corpo	1,00	€ 52,08	€ 625,00	2%	12,50	50%	312,50	3.062,50 €	3.125,00 €	5.000,00 €
art. 27	ECOSPORTELLO	a corpo	1,00	€ 191,67	€ 2.300,00	2%	46,00	65%	1.495,00	11.270,00 €	11.500,00 €	18.400,00 €
art. 29	GESTIONE SOFTWARE RFID	a corpo	1,00	€ 66,67	€ 800,00	-	-	-	-	4.000,00 €	4.000,00 €	6.400,00 €
9 Servizi di Spazzamento e pulizia del territorio				tipo	Q.tà	C.U.						
art. 21	SPAZZAMENTO MANUALE (Compreso svuotamento cestini)	ora/settimana	18,00	35,00	€ 32.760,00	10%	3.276,00 €	35%	11.466,00	147.420,00 €	163.800,00 €	262.080,00
art. 22	PULIZIA MERCATI SETTIMANALI e AREE VERDI	ora/settimana	3,00	35,00	€ 5.460,00	5%	273,00 €	30%	1.638,00	25.935,00 €	27.300,00 €	43.680,00
art. 20	SPAZZAMENTO MECCANICANIZZATO CON OPERATORE APPIEDATO	mese	12,00	82,50	€ 11.880,00	12%	1.425,60 €	65%	7.722,00	52.272,00 €	59.400,00 €	95.040,00
10 Servizi non ordinari a richiesta				tipo	Q.tà	C.U.						
art. 25	Raccolta della frazione Verde e trasporto al destino smaltimento/recupero (max 480 lt/utenza)	a utenza	settimanale (marzo - novembre)	12,00		3%		45%				
art. 28	SERVIZIO RACCOLTA RIFIUTI ABBANDONATI CON POLIPO	intervento	1,00	180,00		10%		35%				
art. 28	SERVIZIO RACCOLTA PICCOLE CAROGNE	intervento	1,00	50,00		10%		30%				
art. 24	SERVIZIO RIFIUTI PRODOTTI NEL CORSO DEGLI EVENTI (consegna kit e raccolta)	kit	1,00	150,00		10%		30%				
art. 28	SPAZZAMENTO MANUALE	ora	1,00	30,00		10%		30%				
art. 28	SPAZZAMENTO MECCANICANIZZATO SENZA OPERATORE APPIEDATO (minimo 6 ore/giorno)	ora	1,00	65,00		5%		20%				
art. 28	SPAZZAMENTO MECCANICANIZZATO CON OPERATORE APPIEDATO (minimo 6 ore/giorno)	ora	1,00	85,00		12%		65%				
art. 28	RACCOLTA RSU AGGIUNTIVA PER UD (SU RICHIESTA)	intervento	1,00	8,00		3%		45%				
art. 28	NOLO CONTAINER 20 MC (minimo 5 gg)	giorno	1,00	2,00								
art. 28	PULIZIA STRAORDINARIA GUANO PICCIONI	intervento	1,00	250,00		2%		30%				
art. 28	POSIZIONAMENTO CONTAINER 20 MC	intervento	1,00	150,00		2%		25%				
TOTALE					310.667,20	€ 10.190,80		€ 94.952,75	€ 1.502.382,00	€ 1.553.336,00	€ 2.453.225,60	